{anna Thai Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 16, GroR3rinderfeld, Germany
(+49)9349928451 - https:/llanna-thai.business.site/

Extra angebot
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Die Speisekarte des Lanna Thai aus GroBrinderfeld enthalt etwa 22 verschiedene Speisen und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 7 €. Was User an Lanna Thai mag:

Lanna Thai Restaurant:Uppige Portionen,sehr lecker!freundliche Bedienung,am essen gab es nichts zu
bemangeln!Ambiente/Ausstattung kénnte wesentlich mehr thaiflair vertragen.Gerne wieder! Weiterlesen. Was
User an Lanna Thai nicht mag:

Friher war es mein lieblings thailander, wohlgemerkt auf war.Die Qualitat hat extrem nachgelassen, meine
lieblings Knoblauch sauce, Schmeckt nur noch nach wasser. Das Gemise war hingegen gut, knackig. Aber das
hat leider nichts mit dem thailander davor zu tun. Es ist wirklich schade. Weiterlesen. Im Lanna Thai aus
GroRrinderfeld kannst Du schmackhafte vegetarische Gerichte geniel3en, bei denen kein tierisches Fleisch oder
Fisch verwendet wurde, Daruber hinaus ist die Getrankeliste in diesem Restaurant beeindruckend und bietet
eine gute und umfassende Vielfalt von Bieren aus der Gegend und von weltweit, die definitiv einen Versuch wert
sind. Die asiatische Fusionskiiche ist ebenfalls ein wichtiger Teil von Lanna Thai. Wem die alltéagliche und
allgemein bekannten Speisen zu langweilig ist, der sollte mit Experimentierfreude herangehen und die eine oder
andere aufregende Kombination von Zutaten zu sich nehmen, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch
gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getrédnken entspannen.




lanna Thai Speisekarte

10 meistbestellte gerichie

PO PIA $3.3

Nudelgerichte

GEBRATENE NUDELN

Aat angebote

ANGEBOT

Gebralene nudeln mil gemiise
GAISATE $4.3
Vegetarisch

PAT THAI LAIH SEN $8.7

fippetizer_a

FRUHLINGSROLLE

Thai speisekart

PAK TCHUP PANG THOT $3.3
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

ENTE

werden serviert
VORSPEISE
NUDELN

g oo
PAT PAK RAUMMIT
GANG PHET TCHEE
GANG KIOW WAAN PAKI
PRIOW WAAN TCHEE

Vorspeisen

LANNA MIX

GUNG TCHUP PANG THOT
GIAW THOT

PO PIA TCHEE

RAUMMIT TALEE PAT MED
MAMUONGIT

RAUMMIT TALEE PAT PRIG PAU
RAUMMIT TALEE PAT KIMAU

RAUMMIT TALEE PAT PHET

$7.6
$8.7
$8.7
$7.6

$5.4
$4.3
$3.3
$3.3

$14.1

$14.1
$14.1
$14.1
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lanna Thai

Hauptstral3e 16, Grol3rinderfeld,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu
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Offnungszeiten:
Dienstag 11:30-14:30 17:30-23:00 (Sl T,
Mittwoch 11:30-14:30 17:30-23:00
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-
23:00

Freitag 11:30-14:30 17:30-23:00
Samstag 11:30-14:30 17:30-23:00 .
Sonntag 11:30-14:30 17:30-21:00 |




